Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2011 г. № 5-529
        г.Клинцы

О внесении изменений в решение Клинцовского

городского Совета народных депутатов от

28.05.2010 года № 5-205 «О размерах арендной
платы за использование земельных участков,
государственная собственность на которые не
разграничена, расположенных в границах муни-

ципального образования «город Клинцы Брянской
области».

Рассмотрев предложение Клинцовской городской администрации от 19.10.2011 года № 3018-4 о внесении изменений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 28.05.2010 года № 5-205 «О размерах арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах муниципального образования «город Клинцы Брянской области», Клинцовский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 28.05.2010 года № 5-205 «О размерах арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах муниципального образования «город Клинцы Брянской области», дополнив п.1 решения следующими подпунктами:

«1.4. коэффициент 30 и 2% в отношении земельных участков, предоставляемых в аренду под нестационарными объектами розничной торговли (киоски, ларьки, остановочные комплексы, павильоны)».

2. Решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать данное решение в газете «Труд».

Глава города Клинцы                                                                  В.В.Беляй